
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr IX/ 44 /03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 września 2003 r.

w sprawie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.
1592; z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 110
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finanasach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz 391, Nr
65 poz. 594 ) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania inwestycyjne stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący rady

Mikołaj Michaluk

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              Załącznik 

                   do Uchwały Nr IX/ 44 /03

              Rady Powiatu Hajnowskiego

               z dnia 19 września 2003 r.

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

 

L.p. Zadanie
inwestycyjne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Wysokość wydatków
w 2004 r.

budżet
powiatu

dotacje

1 Przebudowa
drogi

powiatowej        
Nr 03675

Trześcianka -
Białki

Zarząd
Powiatu

2004 r. 164.592,00 89.426,06 75.165,94

2 Przebudowa
drogi

Uchwała nr IX/44/03



drogi
powiatowej        

Nr 03885
Kleszczele -

Policzna

Zarząd
Powiatu

2004 r. 256.065,00 139.679,00 116.386,00

3 Przebudowa
drogi

powiatowej        
Nr 03659

Kuraszewo -
Lady

Zarząd
Powiatu

2004 r. 153.573,00 84.295,63 69.277,37

 

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr IX/44/03

